
 

 
БЕЛОЯРСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 

18 декабря 2025 г.                                                                  № 22/102 

  
пгт. Белоярский 

 

Об утверждении Регламента Белоярской районной территориальной 

 избирательной комиссии 

 

          Руководствуясь подпунктом «ж» пункта 10 статьи 23 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», подпунктом 7 пункта 1 статьи 

23 Избирательного кодекса Свердловской области, в соответствии с 

рекомендациями, изложенными в постановлениями Избирательной комиссии 

Свердловской области от от 16.01.2025 № 1/9 «О внесении изменения в 

Типовой регламент территориальной избирательной комиссии, утвержденный 

постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от 8 августа 

2024 года № 24/117», от 11 декабря 2025 года № 28/186 «О формировании 

Белоярской районной территориальной избирательной комиссии», Белоярская 

районная территориальная избирательная комиссия р е ш и л а:  

         1. Утвердить Регламент Белоярской районной территориальной 

избирательной комиссии в новой редакции (прилагается).  

        2. Признать утратившими силу решение Белоярской районной 

территориальной избирательной комиссии от 28.01.2025 № 1/6 «Об 

утверждении Регламента Белоярской районной территориальной 

избирательной комиссии в новой редакции». 

         3. Разместить настоящее решение на странице комиссии сетевого 

издания «Вестник избирательных комиссий Свердловской области». 

          4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 
 

 

 

Председатель  



Белоярской  районной территориальной 

избирательной комиссии 

_________ Г.И. Пасеева 

  

Секретарь заседания _________ Н.Ю. Коноплева 

 


